
Zaiządzenie Nr 5/2024

Wójta Gminy Czerwonka

z dnia 30 stycznia 2024r.

zmieniające Zarządzenie 37/2014 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 9 październih 2014 r.

w sprawie powolania Komisji do dokonania oceny i wydzielenia dokumentacji

niearchiwa]nej

Na podstawie  art.  5  ust.1,  art.  34  ust.1  ustawy z dnia  14  lipca  1983  r.  o narodowym

zasobie  archiwalnym  i  archiwach  (Dz.   U.  z  2011   r„   Nr   123,  poz.  698  z  późn.  zm.)  oraz

§ 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r.

w    sprcMie    klasyfikowania    i    kwalifikowania    dokumentacji,    przekazywania   materiałów

archiwalnych do  archtwów  państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej  (In.U.  z

2019 r. poz.246) zarządzam, co następuje:

§1.

Zmieriam Zarządzenie Nr 37/2014 Wójta Gminy  Czerwonka z dnia 9 paździemika 2014r. w

sprawie powołania Komisji do dokonania oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej, w

ten sposób, że §  1. otrzymuje brzmienie:

„Powołuje   się   Komisję   w   następującym   składzie   do   dokonania   oceny   i   wydzielenia

dokumentacji  niearchiwalnej  przeznaczonej  do  brakowania ze  względu na upływ teminu jej

przechowywania w archiwum zakładowym :

1.   Klaudia Gromelska -Przewodniczący Komisji

2.   Mirosława Gromelska -Członek Komisji

3.   Katarzyna Tybuzec -Członek Komisji."

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


